
 
 

 
 

  

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

www.skolasatalice.cz 
IČ: 65992911 
 Stránka 1 

 

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

 
 

 

Aktivity školy 2022/2023 
 

1. stupeň 
 

Vzdělávací akce  

datum třída název akce 

14.10.2022 III.B program O životě včel 

30.11.2022 V.A program Planetárium 

14.12.2022 I.A, I.B a III.A program kynologie v komunitním centru Satalice 

10.03.2023 III.B program „Chytří gurmáni“ v Technickém muzeu 

14.04.2023 IV.A exkurze a program Národní muzeum 

18.04.2023 I.B vzdělávací program v Planetáriu 

21.04.2023 II.B program Den Země, Prales Kbely 

25.04.2023 II.A a II.B exkurze IQ Landia Liberec 

09.05.2023 II.A a II.B program O životě včel 

10.05.2023 I.A a I.B program O životě včel 

17.05.2023 V.A program O životě včel 

18.05.2023 I.A program „Škola na farmě“, Netluky 

06.06.2023 II.A a II.B výlet Zeměráj 

13.06.2023 IV.A a IV.B program O životě včel 

20.06.2023 IV.A vzdělávací program v Planetáriu 

Kulturně vzdělávací akce 

09.09.2022 III.A a III.B divadelní představení, Divadlo v Dlouhé 

30.09.2022 I.A a I.B workshop InBáze „Multikulturní den“ 

04.10.2022 III.A hudební vystoupení v satalickém komunitním centru 

07.10.2022 IV.A a IV.B multikulturní program Francie, organizace InBáze 

14.10.2022 V.A multikulturní program Francie, organizace InBáze 

18.10.2022 I.A, I.B a IV.A preventivní program třídního kolektivu 

21.10.2022 IV.A, IV.B a V.A filmové představení, Divadlo Horní Počernice 

25.10.2022 V.A koncert Beatles, školní jídelna 

25.10.2022 IV.B preventivní program třídního kolektivu 

10.11.2022 III.A projekt Památky Prahy se třídou VII.A 

14.11.2022 1. stupeň vánoční focení 

21.11.2022 III.A a III.B hudební program Hurá do opery, 1. část 

05.12.2022 1. stupeň Mikuláš – akce vychovatelek ŠD pro 1. stupeň 

08.12.2022 1. stupeň divadlo „Čertovská škola“, školní jídelna 

15.12.2022 II.A a II.B divadelní představení, divadlo Ypsilonka 

04.01.2023 IV.A program Nakladatelství Meander 



 
 

 
 

  

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

www.skolasatalice.cz 
IČ: 65992911 
 Stránka 2 

 

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

 
 

 
26.01.2023 IV.A a IV.B divadelní představení, divadlo Ypsilonka 

01.02.2023 I.B, II.A a II.B filmové představení Kocour v botách, Divadlo v HP 

15.02.2023 I.A představení „Křoupat zdravě dá se hravě, Divadlo HP 

22.02.2023 IV.A, IV.B a V.A beseda s knihovnicemi z Městské knihovny 

27.02.2023 IV.A, IV.B a V.A preventivní program Policie ČR Kyberšikana 

02.03.2023 I.A návštěva v satalické knihovně 

06.03.2023 III.A a III.B hudební program Hurá do opery 

23.03.2023 II.A, II.B a III.B výlet Pěnkavův Dvůr u Benešova 

28.03.2023 I.A Představení „Velikonoční pohádka“, Divadlo v HP 

04.04.2023  IV.A a IV.B program „Velikonoce aneb jaro vítej“, Divadlo v HP 

27.04.2023 1. stupeň cimbálová muzika RÉVA, hudební program ve škole 

10.05.2023 2. – 5. třídy anglický program ve školní jídelně 

16.05.2023 II.A a II.B výlet Přerovský skanzen 

16.05.2023 V.A 
program Půjdem spolu do muzea, Armádní muzeum 
Žižkov 

18.05.2023 I.B přespání ve škole s programem 

29.05.2023 III.A a III.B hudební program Hurá do opery, 2. část 

02.06.2023 IV.B program Pravěk k tabuli, Pedagogické muzeum 

09.06.2023 V.A program Na úsvitu dějin, Armádní muzeum Žižkov 

12.06.2023 V.A historická budova Národního divadla – exkurze 

21.06.2023 I.A 
program Znaky, značky, symboly hodně toho napoví, 
Muzeum hl. m. Prahy 

Sportovní akce 

říjen 2022 III.A a III.B Testování tělesné zdatnosti, zadáno ČŠI 

19.12.2022 1.– 4. třídy sportovní dopoledne v tělocvičně, organizace 9. třídy 

květen, červen 3.- 5. třídy povinný plavecký kurz, bazén Brandýs nad Labem 

22.06.2022 V.B program Jump Park Letňany 

29.06.2022 V.A vycházka s programem, Milíčovský vrch Praha 4 

Vědomostní soutěže 

25.01.2023 5. ročník Matematická olympiáda – obvodní kolo 

17.03.2022 2. – 5. ročník Matematický klokan 2023 

18.05. a 25.05. 
2023 

V.A Testování výstupů z 5. ročníku, zadáno ČŠI 

Projektový výjezd 1. stupně 

05.09.-09.09.2022 V.A 
třídní výjezd, rekreační středisko SEBA u Mnichova 
Hradiště 

16.01.-20.01.2023 III.A a III.B projektový výjezd Chaloupky, Kněžice 

02.05.-05.05.2023 I.A a IV.A třídní výjezd, Penzion Lumka, Zásada, Jizerské hory 

14.06. – 16.06.2023 V.A třídní výlet, kemp Oparno u Malých Žernosek 



 
 

 
 

  

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

www.skolasatalice.cz 
IČ: 65992911 
 Stránka 3 

 

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

 
 

 

2. stupeň 
 

Vzdělávací akce, přírodní vědy 

datum třída název akce 
2022/2023 1.– 3. třídy  průběžné školení v systému MS Teams 

29.09.2022 IX.B profi testy v PPP pro Prahu 9 

06.10.2022 VIII.B a IX.A veletrh středních škol v Brandýse nad Labem 

13.10.2022 IX.A  profi testy v PPP pro Prahu 9 

17.10.2022 VI.A a VI.B filmové představení Planeta Praha, kino Oko 

17.10.2022 VII.A exkurze Národní muzeum 

10.11.2022 VIII.B a IX.A IQ Landia Liberec, celodenní exkurze 

23.11.2022 VII.B Národní technické muzeum, výroba 3D betonu 

24.11.2022 IX.A a IX.B výstava SŠ Schola Pragensis, Konkresové centrum 

28.11.2022 VII.A exkurze Microsoft 

14.02.2023 VII.A Digitální gramotnost 

15.03.2023 VII.A exkurze Technická univerzita v Liberci 

05.04.2023 VI.A a VII.C exkurze IQ Landia Liberec 

11.04.2023 VI.B, IX.A a IX.B Dentální hygiena, preventivní akce 

12.04.2023 VI.A, VIII.A a VIII.B Dentální hygiena, preventivní akce 

13.04.2023 VII.A, VII.B a VII.C Dentální hygiena, preventivní akce 

08.06.2023 IX.A Technické muzeum, výstava chemie 

14.06.2023 VI.A a VI.B vzdělávací program v Planetáriu 

22.06.2023 
VI.A, VII.C, VIII.A a 
IX.A 

exkurze do ZOO Praha s programem 

Kulturně vzdělávací akce 

21.09.2022 VII.B etno kulturní akce REFU FEST 

24.10.2022 VI.A Neviditelná výstava, radnice Praha 2 

25.10.2022 6. a 7. třídy koncert Beatles, školní jídelna 

25.10.2022 VI.A preventivní program třídního kolektivu 

04.11.2022 VI.C Neviditelná výstava, radnice Praha 2 

08.11.2022 VII.A celodenní adaptační výlet na Karlštejn 

10.11.2022 VII.A projekt Památky Prahy se třídou III.A 

28.11.2022 8. a 9. třídy adventní výlet do Norimberka 

29.11.2022 6. a 7. třídy adventní výlet do Drážďan 

17.01.2023 VIII.B exkurze korunovační klenoty, Pražský hrad 

24.01.2023 8. a 9. třídy exkurze a program památník Lidice 

31.01.2023 2. stupeň filmové představení AVATAR, Cinestar Černý Most 

02.02.2023 VII.A a VII.C preventivní program třídního kolektivu 

23.02.2023 VIII.A úniková hra, Futurento 



 
 

 
 

  

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

www.skolasatalice.cz 
IČ: 65992911 
 Stránka 4 

 

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

 
 

 
27.02.2023 VI.B, VII.A a VII.B preventivní program Policie ČR Kyberšikana 

28.02.2023 VI.A a VII.C preventivní program Policie ČR Kyberšikana 

20.03.2023 VIII.B 
exkurze v Senátu ČR a setkání se senátorem  
Ing. Davidem Smoljakem 

24.03.2023 VII.B a VII.C komentovaná prohlídka židovského města 

30.03.2023 VI.A komentovaná vycházka po Starém městě  

03.04.2023 VII.B exkurze v Senátu ČR 

18.04.-
19.04.2023 

8. a 9. třídy exkurze Polsko, solné jeskyně, Krakov, Osvětim 

27.04.2023 2. stupeň cimbálová muzika RÉVA, hudební program ve škole 

16.05.2023 VII.C a VIII.B preventivní program třídního kolektivu 

05.06.2023 VII.A vycházka do okolí Satalic 

05.06.2023 IX.A Komentovaná vycházka interiéry Pražského hradu 

08.06.2023 VIII.B třídní akce ve školní kuchyňce 

09.06.2023 
VI.B, VII.B, VIII.A a 
IX.B 

Filmové představení Strážci galaxie, Cinestar Černý Most  

09.06.2023 IX.A úniková hra, Futurento 

13.06.2023 IX.A exkurze v Senátu ČR 

16.06.2023 VII.A přespání v Pralese Kbely s programem 

25.06.2023 IX.A přespání ve škole s programem 

26.06.2023 VII.C přespání ve škole s programem 

27.06.2023 IX.B přespání ve škole s programem 

Sportovní akce 

13.10.2022 2. stupeň přespolní běh 

říjen 2022 VII.A, VII.B a VII.C testování tělesné zdatnosti, akce ČŠI 

21.10.2022 2. stupeň školní turnaj ve stolním tenise 

25.10.2022 VII.B program Jump Park Letňany 

04.11.2022 6. a 7. třídy floorball – turnaj pro chlapce, ZŠ Čakovice 

21.11.2022 2. stupeň stolní tenis, obvodní kolo 

24.11.2022 VII.C program Jump Park Letňany 

25.11.2022 2. stupeň školní turnaj ve florbalu 

02.12.2022 VIII.A program Jump Park Letňany 

20.12.2022 2. stupeň Vánoční laťka – soutěž ve skoku vysokém 

21.12.2022 IX.A bruslení v centru Černý Most 

25.01.2023 VI.A Laser Game 

31.01.2023 IX.A bowling 

17.02.2023 2. stupeň školní turnaj v badmintonu 

30.03.2023 VI.A Jump park Letňany 

31.03.2023 2. stupeň školní turnaj v přehazované 

17.04.2023 2. stupeň Bouldering Letňany – reprezentace školy 



 
 

 
 

  

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

www.skolasatalice.cz 
IČ: 65992911 
 Stránka 5 

 

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

 
 

 
21.04.2023 2. stupeň školní turnaj ve fotbale 

19.05.2023 2. stupeň Běh osvobození ve Vinoři 

05.06.2023 VIII.B vycházka do Stromovky a Lasergame 

09.06.2023 VIII.B Bouldering Letňany 

20.06.2023 VIII.A a IX.B výlet na Malou Skálu, kánoe, rafty, koloběžky 

21.06.2023 VII.B výlet do Ctěnického parku 

26.06.2023 VI.B a VII.B výlet na Malou Skálu, kánoe, rafty, koloběžky 

27.06.2023 výběr 2.stupeň fotbalový zápas se ZŠ Chvaletická ve Sportareálu Satalice 

29.06.2023 VII.C Program Lezení v džungli 

Vědomostní soutěže 

17.10.2022 2. stupeň Pythagoriáda, školní kolo matematické soutěže 

22.11.2022 2. stupeň Pythagoriáda, obvodní kolo matematické soutěže 

07.12.2022 8. a 9. ročník Olympiáda z dějepisu, školní kolo 

09.12.2022 8. a 9. ročník Olympiáda z českého jazyka, školní kolo 

18.01.2023 8. a 9. ročník Olympiáda z dějepisu, obvodní kolo 

27.01.2023 2. stupeň Olympiáda z anglického jazyka, písemná část - školní kolo 

30.01.2023 2. stupeň Olympiáda z anglického jazyka, ústní část – školní kolo 

13.02.2023 2. stupeň Přírodovědná olympiáda, školní kolo 

15.02.2023 žákyně VII.A Olympiáda z anglického jazyka, obvodní kolo 

21.02.2023 žákyně IX.B Olympiáda z anglického jazyka, obvodní kolo 

17.03.2023 2. stupeň Matematický klokan 2023 

30.03.2023 6. a 7. ročník Přírodovědná olympiáda, obvodní kolo 

05.04.2023 9. ročník Olympiáda z českého jazyka, obvodní kolo 

12.04.2023 6. a 7. ročník Matematická olympiáda, obvodní kolo 

17.04.2023 8. a 9. ročník Přírodovědná olympiáda, obvodní kolo 

Projektový výjezd 2. stupně 

05.09. - 
06.09.2022 

VI.A a VI.B adaptační výjezd, Sedmihorky 

11.12.-
16.12.2022 

7. ročník lyžařský výcvikový kurz, Mölltaler Gletscher 

22.05.-
26.05.2023 

6. – 8. ročník školní expedice Máchův kraj, PŘ, Z, M, D 

05.06.-
09.06.2023 

VI.A a VII.C třídní výjezd Máchovo jezero, Doksy 

05.06.-
08.06.2023 

VI.B a VII.B třídní výjezd, Železná Ruda, Šumava 

05.06.-
08.06.2023 

VIII.A a IX.B třídní výjezd, rekreační areál Mozolov, Nadějkov 

06.06.-
07.06.2023 

VIII.B a IX.A  třídní výlet Malá Skála, rafty, koloběžky 



 
 

 
 

  

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

www.skolasatalice.cz 
IČ: 65992911 
 Stránka 6 

 

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

 
 

 
06.06.-
09.06.2023 

VII.A třídní výjezd Police nad Metují, Adršpach 

Školní družina 
 

datum název akce 
září Podzimní procházka s úkoly 

říjen Halloweenské odpoledne plné tvoření, kvízů a hudby 

listopad Svatý Martin – odpodne plné venkovních her 

prosinec Vánoční tvoření na jarmark, vánoční setkání se satalickými seniory 

leden  Zimní procházka s úkoly 

únor 
Masopust – odpolední program s maskami v tělocvičně - masopustní hry, 
diskotéka 

březen Jarní šipkovaná v satalické oboře s úkoly 

duben Velikonoční tvoření, Den Země 

květen Setkání se satalickými seniory – hudební program, výroba jarních dekorací 

červen DEN DĚTÍ - odpoledne plné her a soutěží, které pořádali čtvrťáci 

 

Celoškolní projektové akce 
 

22.09.2022 Sataliáda – sportovní akce pro všechny žáky věkově smíšených družstev 

2022/2023 Žákovská rada – pravidelná setkání žáků s učiteli 

31.10.2022 Halloween, výzdoba školy a převleky žáků, večerní bojovka, Žákovská rada 

2022/2023 Happy Snack – automat na zdravé svačiny 

2022/2023 Mléko a ovoce do škol pro 1. stupeň 

2022/2023 Praxe studentů vysokých škol ve výuce 

15.11.2022 Projektový den českého jazyka pro žáky 2. stupně 

21.12.2022 vánoční třídní besídky s hudebním programem 

15.03.2023 DEN HUDBY, hudební soutěž pro všechny třídy 

16.03.2023 prezentace Závěrečných prací žáků 9. tříd pro žáky 5. – 8. tříd 

březen, duben 
2023 

Muzikoterapie, bubnování s dětmi 

22.03.2023 „Den bez batůžků“, školní projekt a soutěž žákovské rady 

11.05.2023 Tajfun, sportovní etapový závod tříd 

31.05.2023 Žákovská rada, přespání ve škole 

01.06.2023 DEN DĚTÍ – písničky na přání, program žáků 9. tříd pro 1. a 2. třídy 

červen 2023 celoškolní focení tříd 2022/2023 

20.06.2023 nácvik evakuace celé školy, požární poplach 

30.06.2023 Slavnostní ukončení školního roku, rozloučení s žáky 9. tříd 



 
 

 
 

  

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

www.skolasatalice.cz 
IČ: 65992911 
 Stránka 7 

 

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

 
 

 

 
 

Akce pro rodičovskou veřejnost a hosty 
 

01.09.2023 Slavnostní zahájení školního roku 2022/2023, vítání žáků 1. tříd 

14.09.2022 třídní schůzky – seznámení rodičů s učiteli žáků 

09.11.2022 třídní schůzky – hodnocení 1. čtvrtletí 2022/2023, valná hromada SSŠ 

02.12.2022 ukázková hodina ČJL pro rodiče žáků třídy I.B 

prosinec 2022 - 
leden 2023 

konzultace učitel – rodič – žák 

13.12.2022 vánoční setkání rodičů a žáků s OMJ 

01.03.2023 schůzka pro rodiče budoucích prvňáčků  

15.03.2023 předškoláci z MŠ Satalice a MŠ Mraveneček v 1. a 2. třídách 

16.03.2023 prezentace Závěrečných prací žáků 9. tříd pro veřejnost 

27.03.2023 návštěva starostky MČ Praha-Satalice na hodině TV VII.B a ČJL I.A 

19.04.2023 zápis do 1. ročníku 2023/2024 

03.05.2023 třídní schůzky a konzultace – hodnocení 3. čtvrtletí 2022/2023 

09.06.2023 Prázdninové setkání rodičů a žáků s OMJ 

14.06.2023 přípravné setkání pro budoucí žáky 1. ročníku 

15.06.2023 Prezentace školní expedice Máchův kraj, PŘ, Z, M, D 

28.06.2023 Závěrečný večer „Filmy“ 

 
Komunitní akce školy 

 
datum název akce 

07.10.–08.10.2022 Podzimní bazar dětského oblečení se sbírkou na charitu, organizace SSŠ 

17.10.– 20.10.2022 Podzimní sběr papíru 

30.11.2022 Sbírka dárků pro sociálně znevýhodněné děti 

03.12.2022 Rozsvěcení vánočního stromu v komunitním centru v Satalicích 

07.12.2022 Vánoční jarmark, Den otevřených dveří 

08.12.2022 Vánoční program a posezení pro satalické seniory 

24.03.–25.03.2023 Jarní bazar dětského oblečení se sbírkou na charitu, organizace SSŠ 

30.03.2023 Jarní slavnost v komunitním centru, pomoc AP a žáků 9. ročníku 

12.04.2023 Ukliďme Česko – Satalice, celostátní akce úklidu okolí 

21.04.-22.04.2023 Bazar oblečení pro dospělé, organizace SSŠ 

15.05.2023 Hudební dopoledne v ZUŠ Satalice pro 1. – 3. třídy 

15.5. – 18.5.2023 Jarní sběr papíru 



 
 

 
 

  

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

www.skolasatalice.cz 
IČ: 65992911 
 Stránka 8 

 

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

 
 

 
25.05.2023 Jarní program a posezení pro satalické seniory 

14.06.2023 prezentace projektu SKANSKA v Satalicích, účast žáka IX.A 

22.06.2023 PASOVÁNÍ NA ČTENÁŘE, program pro žáky 1. třídy v Komunitním centru 

Mezinárodní spolupráce 
 

datum název akce 
duben, květen, 
červen 2023 

Studijní stáže pedagogických pracovníků na základních školách v Dánsku, 
Španělsku a Slovensku (program EU Pól růstu Výzva 54) 

 
Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 
Téma semináře/kurzu Počet účastníků 

Studium pro koordinátory ŠVP 2021 - 2022 1 

Tvorba ŠVP školní družiny 2 

Učitelství pro 1. stupeň ZŠ 2 

Učitelství pro 2. stupeň a 3. stupeň dle aprobací 6 

Studium v oblasti pedagogických věd - učitel 1 

Legislativní změny v inkluzi 2022/2023 1 

Kurz první pomoci – doškolení Červeného kříže 17 

Kurz první pomoci – školení Červeného kříže 15 

Školení zaměstnanců k bezpečnosti práce všichni 

Třídnické hodiny 1 

Potenciál dítěte ze sociálně znevýhodněného prostřední – The Kellner 
family  foundation 

1 

Český jazyk - literatura 2 

Čeština pro ukrajinského žáka, 2. části 1 

Výuka češtiny jako druhého jazyka, školní dvojjazyčný asistent, 3. části 1 

Jak lépe učit češtinu ve 2. třídě 3 

Čtení a psaní v 1. třídě, 2. části 1 

Jazykové dovednosti v hodinách anglického jazyka 1. stupně 1 

Aktivní učitel anglického jazyka 2 

Setkání s matematikou a její výuka 2 

Hlasový workshop 1 

Kompenzační cvičení u dětí a mládeže ve sportovní praxi 1 

program Spokojená učitelka, 8. částí 9 

Práce s dětmi z válečného konfliktu, nepravidelná docházka do školy 2 

Asistent pedagoga – agrese a její řešení 1 



 
 

 
 

  

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

www.skolasatalice.cz 
IČ: 65992911 
 Stránka 9 

 

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

 
 

 
Prevence v kyberprostoru - kyberšikana 2 

Jak přistupovat k dítěti s autismem 1 

 
Další vzdělávání nepedagogických pracovníků 

 
Téma semináře/kurzu Počet účastníků 

Platná legislativa - hygienická opatření COVID-19 zaměstanci ŠJ 

Školení průvodcem DEPO – spisová služba asistentka ředitelky 

Doplňková činnost školy v roce 2023/2024  

Školení zaměstnanců k bezpečnosti práce všichni 

 
ŘŠ a ZŘŠ 

 
Legislativa v praxi ředitele školy pro rok 2023/2024 

Strategický plán rozvoje školy 

doškolení Červeného kříže – první pomoc 

Přísná pravidla pro zdravotnické úkony ve školách 

Doplňková činnost školy v roce 2023/2024 

Školení průvodcem DEPO – spisová služba 

Potenciál dítěte ze sociálně znevýhodněného prostřední – The Kellner family  foundation 

Studium pro koordinátory ŠVP 2021 - 2022 

Studium pro školního koordinátora ICT 2022 - 2024 

školení Bakaláři – aktuální témata 

Programování v jazyce Python 

 


